

RCV ApS

Aa. Louis-Hansen Allé 6, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 06 28 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Ronald Clive Vermont
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCV ApS
Aa. Louis-Hansen Allé 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 06 28 69
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronald Clive Vermont

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-149.289	-5.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.100	-36.100
Driftsresultat	-185.389	-41.516
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-2.583
Resultat før skat	-185.493	-44.099
1 Skat af årets resultat	32.866	1.742
Årets resultat	-152.627	-42.357
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.627	-42.357
Disponeret i alt	-152.627	-42.357

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.609.485</u>	<u>1.645.585</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.609.485</u>	<u>1.645.585</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.609.485</u>	<u>1.645.585</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>42.347</u>	<u>9.481</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.347</u>	<u>9.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.239</u>	<u>205.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.586</u>	<u>215.283</u>
	Aktiver i alt	<u>1.683.071</u>	<u>1.860.868</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.277.315	1.429.941
Egenkapital i alt	1.357.315	1.509.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314.506	339.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.756	350.927
Gældsforpligtelser i alt	325.756	350.927
Passiver i alt	1.683.071	1.860.868

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.472.298	1.552.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.357	-42.357
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.429.941	1.509.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.626	-152.626
	80.000	1.277.315	1.357.315

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-32.866	-1.742
	<u>-32.866</u>	<u>-1.742</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	1.846.510	1.846.510
Kostpris 30. september 2023	<u>1.846.510</u>	<u>1.846.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-200.925	-164.825
Årets afskrivninger	-36.100	-36.100
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-237.025</u>	<u>-200.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.609.485</u>	<u>1.645.585</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 86x t.kr. til sikkerhed for gæld i ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.609 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023		